
 
 

UCHWAŁA NR II/21/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę LVII/501/24 Rady Miejskiej w Osiecku z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, nagród oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i w szkołach prowadzonych 

przez Miasto i Gminę Osieck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 30 ust. 6, art. 34a oraz 91d pkt I ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 984. 1234. 1586. 1672. 2005) Rada Miejska w Osiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale LVII/501/24 Rady Miejskiej w Osiecku z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, nagród oraz niektórych innych składników wynagrodzenia dla 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i w szkołach prowadzonych przez Miasto i Gminę Osieck dokonuje 
się następujących zmian 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, nagród oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i w szkołach prowadzonych 
przez Miasto i Gminę Osieck, w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieck. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od opublikowania. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kotowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 6157


	UCHWAŁA NR II/21/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-14T12:46:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




